АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
	      УТВЕРЖДАЮ

       Председатель комиссии

	ПРОТОКОЛ
	         _______________ Ю.Л. Данкан

22.12.2014

	22.12.2014
	№
	4

	с. Богородское

Протокол Комиссии по предоставлению финансовой поддержки

Присутствовали:

	Данкан Юрий Леонидович
	- глава Ульчского муниципального района, председатель комиссии

	Еюка Елена Геннадьевна
	- и.о. начальника отдела развития предпринимательства Ульчского муниципального района, заместитель председателя

	Члены Комиссии:

	Ячмень Антонина Тимофеевна
	- начальник отдела учета и отчетности администрации района

	Китаева Елена Олеговна
	- начальник отдела экономической политики администрации района

	Русскова Марина Александровна
	- начальник юридического отдела администрации района

Повестка дня:

1. Предоставление финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульчском муниципальном районе на 2014 – 2017 годы», утвержденной постановлением администрации района от 12 сентября 2013 года № 829 в виде:

- гранты в форме субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства для реализации бизнес-проектов.

По результатам защиты бизнес-проекта 22 декабря  2014 г. Комиссия по предоставлению финансовой поддержки для решения вопросов отбора заявлений на предоставление грантов в форме субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства для реализации бизнес-проектов в соответствии с критериями отбора, установленными п. 6.2. раздела 6  Порядка предоставления грантов в форме субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства для реализации бизнес-проектов в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульчском муниципальном районе на 2014 – 2017 годы», поставила бизнес-проекту соискателя следующие баллы:

	№ п/п
	Критерий

	Количество набранных баллов

	ИП Одзял А.А.

	1
	Общая оценка подготовки бизнес-проекта
	4

	2
	Уровень ответов на вопросы членов Комиссии
	4,5

	3
	Понимание специфики выбранной сферы деятельности
	4,75

	4
	Возможность реализации бизнес-проекта при условии получения гранта в форме субсидии
	4,75

	ИТОГО (средний балл)
	4,5

Члены Комиссии, обменявшись мнениями

РЕШИЛИ:

1.1. Признать победителем отбора бизнес-проектов, набравшим проходной балл и предоставить грант в форме субсидии:

	№ п/п
	Наименование организации
	Количество набранных баллов
	Проходной балл:
	Сумма гранта

	1
	2
	3
	4
	6

	1.
	ИП Одзял А.А.
	4,5
	4-5
	200 000 (двести тысяч) рублей.

	Глава Ульчского муниципального района, председатель комиссии
	________________
	Ю.Л. Данкан

	И.о. начальника отдела развития предпринимательства Ульчского муниципального района, заместитель председателя
	__________________
	Е.Г. Еюка

	Начальник отдела учета и отчетности администрации района
	________________
	А.Т. Ячмень

	Начальник отдела экономической политики администрации района
	____________________
	Е.О. Китаева

	Начальник юридического отдела администрации района
	_______________________
	М.А. Русскова